
a.6 mld.  do mku  20í7

Investujeme  do  kvality

SmV&
Seveiumoi'avské  vodovody
a kanalizace  Osti-ava a.s.

Severomoravské  vodovody
a kanallzace  Ostrava  a.s.
se sídlem  28. října 12357169,
Mariánské  Hory,  709 00 0strava

Město  Nový  Jičín
Masarykovo  nám. 1 / "l
74101 Nový  Jičín

Automatický  systém

Značka:  9773/V021880/20;?í/AUTOMAT

Ostrava,  dne: 30.6.2021

Věc:  U Jezu
Stanovisko  k existenci  inženýrských  sítí, resp.  stavebrímu  záměru  (neslouží  jako  stanovisko  pro vydání
územního  souhlasu,  územního  rozhodnutí,  souhlasu  s ohlášenou  stavbou  nebo stavebnlho  povoleni)

vpreovvo"zmovXKzínSm"':elrCEÍmavoav"am.s.u'uzvee'Heí !péo!' C;uu)toaJo'es'tal":voiskkoa'I(sveiznza:áeZs'řze%řeIzneé'tiÍov%'eaí"ieřvupHIr2!vném
situačním  výkrese)  - dále  jen  'v  provozování  SmVaK  Ostrava  a.s.".

Toto stanovisko sloužídpOokuuzmeejanktoacineformace o poloze tohoto zařízení, ochranných pásmech a jako podklad prozpracovárí p;ooAeokttoovéPo obdrženi  stanoviska  a zapracování  uvedených  podmínek  do projektové  dokumentace,  je nutné  požádat
naši společnost  o stanovisko  k příslušnému  stupni  stavebního  řízení  či vydání  souhlasu  dle stavebního  zákona.

Vodovodní  řady

DN  Materiál  Etapaživota
Provozní
středisko

Ochranné  pásmo Ochranné  pásmo
od [m]

80 PolyVinylChlorid  V provozu
NJ středisko
vodovodních  sítí
Nový  jičín

vnějšího  líce  1,5

Podmínkytýl1oíctc4esenypcflhpzraavřrzsetanívby- kolize s vodovodem:a Zákres  v provozován{  SmVaK  Ostrava  a.s. je pouze  orientačnl.  Pokud  z přiloženého
zákresu  vyplývá,  že realizac{  výše  uvedené  stavby  dojde  k dotčení  zařízení  v provozovám  SmVaK  Ostrava

a.s., požadujeme před zahájením.proje,kčnqch p,rací p.ožádat. o vytyčení zari4eni v provozování SmVaK
Ostrava a.s. provede na zaklade oblednavky  príslusne stredísko (víz níze

pevnycnNazák!aděv%Š"eenní'požadujemevPDstavby nadzemníchkonstrukcí(v!tněumístěníHUP,piIíř
el. rozvaděče,  sloupky  oploceni,  šachty vodoměrné,  kanalizační apod.), stelne  3ako výsadbu trvalých
porostu  umístit  mimo  ochranné  pasmo  vodovodního  potrubí,  oplocení  na šířku  ochranného  pásma
požadujeme  provést rozebíratelne a bez podezdívky.  Ochranná  pásma jsou stanovena @ 23 zákona č.
274/2001  Sb. v platném  zněnl  o vodovodech  a kanalizacích  pro veřejnou  potřebu,  příp. rozhodnutím,  viz

tabulka.
7ŠpeřípuaV:ge, 'žeá technicky  není možné  umístit  předmětnou  stavbu  mimo  výše  definované  ochranné  pásmo,
požadujeme  v dalším  stupni  projektové  dokumentace  takovéto  umístění  zdůvodnit,  vč. konkrétního  rozsahu
stavby  (délka,  šířka,  technické  provedení  apod.)  a okótování  vzdáleností  mezi  okrajem  řešené  stavby  a
okrajem  zařízení  v provozování  SmVaK  Ostrava  a.s. V navazujcím  stanovisku  pak bude takovéto  umístění
posouzeno  a budou  stanoveny  podmínky  akceptace  dané  stavby  v ochranném  pásmu,  případně  bude
požadována  přeložka  zařízení  v provozování  SmVaK  Ostrava  a.s.
Na základě  vytyčení  pozadujeme  v místech  souběhu  se zařízením  v provozování  SmVaK  Ostrava  a.s.
respektovat  ochranné  pásmo  vodovodního  potrubí.

V PD požadujeme v místech křížení zařízení v provozování SmVaK OšsltrrcaevaOca,sr.arnensépheoktopváastmČaSNza7ř3Iz6eOn? 5V.Vedení  požadujeme  uložit  do PE chráničky  (ochranné  trubky)  v
provozování  SmVaK  Ostrava  a.s. Pokud  dojde  ke křížení  se zařízením  OOV  (viz výše)  požadujeme

gřřeíz5Je'onži ít podélný profil tohoto křížení k odsouhlasení.požadujeme  v PD navrhnout  kolmo,  max. pod úhlem  45 stupňů.  Křížení  nebude  prováděno  v místě

anarmpoajteunrínvaodVoOvdoodVnOícdhďIpmříppoojterkubnía(vSooduopva,okdůníhřyadd,avnetuv,zddáoImenooVsntlicmheunzšaíVníeražcOí,6hmVeond,slůtá).vBíckir?z5eonvíIávdma?SIcthe
vodárenských  šachet  nutno  respektovat  vzdálenost  1,5 m.
Při úpravě  povrchu  terénu  v ochranném  pásmu  bude zachováno  alespoň  minimální  krytí  vodovodního

Strana  I z 4

800  292 400 Fax- +420  596 624  205
E-mail:  smvak@smvak.cz

DIČ: CZ45193665,  IČ: 45193665

E:W%áS'3;íŮra'$,oEff,lvl:e  347
,#

aqualia



Značka:  9773/V021880/202VAUTOMAT

SmVffi
Seveiunioiaúké  vodovody

a kaiializace  Ostrava  a.s.

Ostr: va a.s. neso  il islme. V případě
ící  aa.s., požadujeme v navazuj prolektové  dokuřnentaci doložit zdůvodnění a doplnít předkládanou

projektovou  dokumentaci  statickým  posudkem  obsahujícím  jednoznačný  závěr,  že během  realizace
navyšovárrí  terénu  a po jeho  dokončení  nebude  dotčené  zařízení  v provozování  ohroženo  nebo dokonce
poškozeno.  Na základě  takto  doplněné  projektové  dokumentace  budou  sděíeny  podmínky  akceptace
navýšení  terénu,  případně  bude  vyžadovaná  přeložka  zařízení  v provozování  SmVaK  Ostrava  a.s. U
přípojek  k liniovým  stavbám  v místě souběhu  se zařízením  v provozování  SmVaK  Ostrava  a.s. požadujeme
dodržet  odstupovou  vzdálenost  dle zákona  č. 274/2001  Sb. v platném  znění,  viz yýše.

U pz?koojneak k li2n7io4vž,0mo1stavbám v místech kříženl dodr'et svislou vzdálenost dle CSN 73 6005 a současně12  č. Sb. o vodovodech  a kanalizacích  v platném  znění.

zápichové  jámy  před  zpětným  zásypem,  pokud

předmětné  stavby."  Bez uvedených  kontrol  nebude  vydáno
stavby  do trvalého  provozu.
Celková  konstrukční  vrstva  nových  zpevněných  ploch  v místech  kolize  s vodovodem  (včetně  jeho

oOcVhícraennneézjo4 8ácmsma) nepřesáhne 40 cm a v průběhu výstavby se nesríží stávající krytí vodovodmho potrubí

V případě  nédodťení  předchozích  bodů  toňóto  stanoviska  může  být po předloženl  projek;o.vé  dokumentace

Realizaci přeložky v tomptroeipoříz!:yadězněrí  investor  stavby,  která  potřebu  vyvolala.
- navržené  komunikace  požadujeme  navrhnout  technické

opatřenj, které vyloučí vliv dopravrího zatížerí zpevněných píoch (komunikace).p.4 stávaiíci potrutí
za3istení privadece proti

V místě  kolize  přívaděče  pitné  vody  a nove

privadece  pitné  vody,  viz výše. Požadu)eme  navrhnout  technické  řešení  kolize  a
poškození  (vzhledem  ke změně  zatížení  a následného  pojíždění)  tak, aby nedošlo  k ohrožerí  životnosti
přivaděče.  Upozorňujeme,  že u navrženého  technického  řešení  může  být ze strany  SmVaK  Ostrava  a.s.

ožadováno  podložit  návrh  řešení  statickým  výpočtem  provedeným  autorizovaným  statikem.

lpozorňujemuneo,sžneostuíparavené zpevněné plochy a komunikace musí být konstrukčně provedené sdostateČnou  šířkou  pro pojezd  vozidel  SmVaK  Ostrava  a.s.
V případě,  že je vodovodní  potrubí  převedeno  (v rmstě  křížení  s vodním  tokem  apod.)  shybkou,  požadujeme
shybku zachovat  a respektovat.
Upozorňujeme,  že po předložení  konkrétního  stavebního  záměru  nevylučujeme,  že bude  požadováno

eor?iVzeed[ao'\!Soe'uoZo'Xínznaořsťíavn'ovchpraronvnoé'omovp\'smSumvvo%Kní:%fia,vaaaěo'5!eřápvy%uádne!ozXavadzonVŽ:oo sřraŠneonvisVlťan'pkrloé
povolení  stavby.
Upozorňuieme, že v případě řešení rekonstrukce mostní konstrukce, na které je umístěno zařízení v

e,royozování SmVaK Ostrava a.s., nevylučujeme možnost požadavku na přeložku tohoto vodovodu.pripade  realizace  záměru  převodu  (prodeje)  pozemku,  na kterém se nachází stávající zařlzení v

provozování SmVaK Ostrava a.s. požadujeme 5jo smlouvy o převodu (pí?r;e:ai)vuav)0lécsltinformace o existenci
n(paršOedha.oVazjaIcříIzlennfoíramiuríjfeorkmuapcueJícoIhpOo)vižnenousVteedcehnzéteztao.,Iezxeinst, eunmcei!e'ÍynneonuacÍr"e"s0ene0 m pozemainkufomrma.uVjeenSambyýsvIaujígcíh2c3
odst. 3 písmeno z. č. 274/2001 sb., stanoveno ochranné pásmo, ve kterém se činnosti vyjmenované v 5 23

odst. 5 citovaného zákonanmaboyhvoau,icvy,ikoonávat pOuZe Se souhlasem vlastníka vodovodu. Předávající(prodávající) dále informuje . (kupupcího.)!že podle e17 odst. 1 citovaného zákona, za účelem
udržování vodovodu v dobrém stavebnim stavsue mvOadO)eVjOídvlnaasctnhaí.kzí(.provozovatel) právo vstupovat na cizípozemky  nebo  stavby,  na nichž  nebo pod nimiž

VodovodrVíříJpíc. řanallzační psřWo!kyyPodmínky se přípravy - kolize s vodovpqrdipnoí,,,poříup. skanalizační.přípoJkou:a Při souběhu s vodovodní, resp. karlalizační  prip. s vnitřnim vodovodem, s vnitřní kanalizací
dodržet  odstupovou  vzdálenost  dle CSN 73 6005  a současně  respektovat  Fg 'i2 zákona  č. 274/2001 Sb. o

vodovodech a kanalizacích,H g;  zněrií.a Při křížení dodržet svislou dle CSN 73 6005 a současně respektovat 612 zákona Č. 274/2001
Sb. o vodovodech  a kanalizacích,  v platném  znění.

o V připadě,  že při souběhu  vodovodní  a kanaíizační  připojky,  případně  vnitřniho  vodovodu,  vnitřríi  kanaíizace
nelze dodržet e112 zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění požaduJeme dodržet odstupovou vzdálenost

Tel.  800 292 400 Fax: +420  596  624  205
E-mail:  sn'ivak@smvak.cz

Strana  2 z 4

DIC: CZ4!5193665.  IC: 45193665

"aqualia



Značka:  9773/V021880/2021/AL+TOMAT

SmV&
Sevenomoravské vodovody
a kanalizace  Osti'ava a.s,

min. 1,5 m (mezi okraji  potrubí  přípojek,  ev. vnitřních  yodovodů,  vnitřních  kanalizací).
vodovodníPři kolizi  s .  přípojkou  nutno  respektovat  CSN 75 5411, při kolizi  s kanalizační  přípojkou  nutno

10í.respektovat  CSN 75 6
Přípojka  je v majetk,u majitele  připojované  nemovitosti  (pozemku,  stavby).  0 přesnou  polohu  přípojky  nutno

8oOžkáuddat vlastníka prídpeomjkyoi.lcebude řešena  objektu  je investor  povinen  zajistit  odpojení  všech  případných  přípojek  (vody,
přlpadně kanalizace) před samotnou demolicí. Odpojenl přípojky bude provedeno v mlstě napo3eni na
hlavní  -rad. PD musí  obsahovat  způsob  řešení  odpojení  přípojek.

vupřrízoevonznování SmVaK a.s. (včetně okótování vzdálenostípožadujeme  předložít  k odsouhlasení  formou  nové  žádosfl  o stanovisko.

SmVaK Ostrava a.s. prepferer!eIápdroajneáktové dokumentace v elektronické podobě ve formátu PDF, nicméněupozorňujeme, že takto projektová dokumentace musl b@ přehledná, čiteln.á v odpovídaj.ícím
měřítku,  s řádným  popisem  všech  stavebrích  objektů,  které  jsou  v ni reseny.  Musíme  Vas v této souvislosti
upozornit,  že pokud  elektronicky  předložená  projektová  dokumentace  bude nepřehledná,  nesrozumitelná,  bez

onedgouvdíedajíc0ch popisků, legendy, technicvkétazeorávvyematonebude obsahovat popis všech řešených stavebních obiektů,
požadov';nooznzéasSWnkínpro:'Wkokv'jXXemře' ntace formou :ořffé" W:dbousgev ;r:oovžPdansctí Hrv";?2aazeaŤiu,butdřeeba i v
papírové  podobě.

V pFrpadě, že teónícky  není  možné  umístit  předmětnou  stavbu  mimo  výše  definované  ochranné  pásmo,
požadujeme  v dalším  stupni  projektové  dokumentace  takovéto  umístěnízdůvodpit,  vč. kopkrétrího  rozsapu
stavby  (délka,  provedení
zaflzení  v  SmVaK  Ostravaprovozování  a.s. V navazujícím  stanovisku  pak
budou  stanoveny  podmínky  akceptaoe  dané  stavby  v ochranném  pásmu,  p'řípadně  bude  požadována  přeloůa

SmVaKzařízení  v provozování  Ůstrava  a.s.

kvality.

UpozorňuJeme, že toto stanovlsko neřeší napoJení na zařízení v provozování SmVaK Ostrava a.s. (vodovod,
kanalizace)

Platnost  tohoto  stanoviska  je 1 rok.

GCVůš'taviukúv'!»Ciě vudOVOd'3(
a kanalizace  Ostrava  a.s.
28. řljna  1235/169,  Mariánské  Hory,

709 00 0strava  39

Lumlr  Pavele

vedJucí technického o oru
Příloha:  situace  Vámi  vyznačeného  zájmového  území

orientačrí  zákres  zařízení

Strana  3 z 4

Tel'  800 292 400 Fax. +420  596 624 205

E-mail: smvak@smvak.cz

OlČ: CZ45193665,  íČ: 45í93665

E'sel:W'o!suávnThvsíorabvT,oodSE'6,e'vsl'ořg 347 ,»
aqualia



Značka:  9773/V021880/2021/AUTOMAT

SmVg
Sevei-omoiavské  vodovody
a kanalizace  Osti'ava a.s.

Kontakty  na vytyčení:

Za účelem  vytyČení  zařízení  v majetku,  v provozování  SmVaK  Ostrava  a.s. kontaktujte
středisko  vodovodních  sítí Fgdek  Místek  - tel.: 558 402 M3

Tstředisko  vodovodních  sítí  rinec  - tel.: 558 325 270
středisko  vodovodních  sítí Havířov  - tel.: 596 384 č 1l
středisko  vodovodních  sítí Opava  - tel.: 553 699 I 31
středisko  vodovodních  sítí Nový  Jičín - tel.: 556 779 225, 556 779 221, 556 779 250
středisko  vodovodních  sltí Bílovec  - tel.: 556 410 C)15
středisko  OOV Krásné  Pole - tel.: 596 942 023
středisko  OOV  Sviadnov  - tel.: 558 441 051
středisko  kanalizačních  sítí Frýdek  Místek  - tel.: 558 639143
středisko  kanalizačních  sítí Karviná  - tel.: 596 3"17 962
středisko kanalizačních síU Havířov - tel.: 596 831 023
středisko  kanalizačních  sítí Ceský  Těšín  - tel.: 558 ?37 077
středisko  kanalizačních  sítí Nový  Jičín - tel.: 556 779 268, 556 779 257
středísko  kanalízačních  sítí Opava  - tel.: 553 616 665
středisko  3ana1izačních  sítí Bruntál  - tel.:  737 224 6"15

CI:OVstředisko  Frýdek  Místek  - tel.: 558  639 149
středisko  COV Karvíná  - tel.: 596 3"12 428
středisko  ČOV  Havířov  - tel.: 603 280 684
středisko  (,OV  Třinec  - tel.: 558 330 261
středisko  gOV  Nový  Jičín - tel.: 603 489105
středisko  COV  Opava  - tel.: 553 616 665

Za účelem získárí informací (vytýčení) o proiektovaném zařízení kontaktujte investora (budoucího majitele)
daného  zařízení.

Tel. 800 292 400 Fax: +420 596 624  205
E-mail:  smvak@smvak.cz

Sírana  4 z 4

DIČ: CZ45193665.  IČ: 45193665



1767

709/aí 4

,IB4dJ35/4

819/2

l

'18.a'»é

i-

2"033

29 -  t

1 835/3

600/5

610

Onentačni  zkeí  sítě

SmVaK  Ostrava  n.s.

Tllkdne: 6/30/2021

Zilina

Zilina

1 474

Vdatil'@xoao'.':

"'lh  Kííalffi
, )i'olí

-)-  Kiííďaíím

)uilimi  i'í

0s4  íJ

"%'r  xnaiixelúíiip«wíoi

'  Kuiiíí)míí

+  Xíeílbťnííp.ní'can
v míjá'n

KaL  Úzerní

Žíltua  u Nového Jíčma

(jslo v"3á#eni: 021880 / 2021

Smy'

Měřitko' 1:500 :4b -Řqualía





[]  DISTRIBUCE

Město Nový Jičín

NAŠE ZNAČKA

0-10Í515983

VYŘíZENO  DNE

zg.o<.;o;í

Sdělení  o existenci  energetíckého  zařízení,  sítě  pro  elektronickou  komunikaci  nebo  zařízení  technické
ínfrastruktury  v majetku  společností  čEZ  Distríbuce,  a. s., pro  akci:

U Jezu

Vážený  zákazníku,

Na základě  Vaší  žádosti  0101515983  ze dne 29.04.202'1  Vám zasíláme  sdělení  o existenci  energetického
zařízení,  sítě pro elektronickou  komunikaci  nebo zařízení  technické  infrastruktury  v majetku společnosti
ČEZ Distribuce,  a. s., ve Vámi  vymezeném  zájmovém  území.

Dovolujeme  si Vás  upozornit,  že  sdělení  nenahrazuje  vyjádření  provozovatele  distribučrí  soustavy

k projektové  dokumentaci  pro územní  nebo  stavební  řízení,  k připojení  nového  odběru,  zdroje  elektrické
energie  nebo k navýšení  rezervovaného  příkonu  a výkonu  a s výjimkou  havárií  ani souhlas  s činností
v ochranném  pásmu.
Toto  sdělení  je  platné  do 29.10.2021  a je jedním  z podkladů  pro zpracování  projektové  dokumentace,  pokud
je taková  dokumentace  zpracovávána.

V majetku  ČEZ Distribuce,  a. s., se na Vámi  uvedeném  zájmovém  území  nachází  nebo  ochranným  pásmem

zasahuje  energetické  zařízení  typu:

sít' NN sít' VN síť  WN

Podzemní  síť

Nadzemní  sít' střet střet

Stanice

V majetku  ČEZ  Distribuce,  a. s., se na Vámi  uvedeném  zájmovém  území  nachází  nebo  ochranným  pásmem

zasahuje  síť pro elektronickou  komunikaci  typu:

síť pro elektronickou  komunikaci

Podzemní  síť

Nadzemrí  síť

Zařízení  technické  infrastruktury  zahrnuje  zejména  vodovodní,  kanalizační  a plynové  přípojky  pro objekty
ČEZ  Distribuce  a. s., a dále pak další  podzemní  a nadzemní  zařízerí  sloužící  pro provoz  distribuční sítě.
V majetku  ČEZ  Distribuce,  a. s., se na Vámi  uvedeném  zájmovém  území  nachází  nebo  ochranným  pásmem
zasahuje  zařízení  technické  infrastruktury:

I zařízení  technické  infrastruktury

Nadzemm  nebo
podzemní

čEZ Distribuce,  a. s. Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 i IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 i
zapsaná v obchodnim rejsíříku vedeném u Krajského soudu v Úsíí nad Labem, sp. zn. B 2145 i
e-mail: info@cezdisíribuce.cz, www.cezdistíibuce.cz i
zasílaci adresa:  ČEZ Diskibuce,  a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 328 00



[J DISTRIBUCE
Energetické zařízení  (mimo  nadzemrrích  sítí NN), zařízení  sítě pro elektronickou  komunikaci  a zařízení

technické infrastruktury  je chráněno ochranným pásmem podle fi 46 zákona č. 458/2000 sb., o podmínkách
podnikání  a o výkonu  státní správy  v energetických  odvětvích  a o změně  některých  zákonů  (energetický

zákon), ve znění pozdějších  předpisů.  Přibližný  průběh  tras energetických  zařízení,  sítě pro elektronickou

komuníkaci (v trase kabelového  vedení  může  být uloženo  několik  kabelů  energetických  i komunikačních)  a

tras zařízení  technické  infrastruktury  zasíláme  v příloze  tohoto  dopisu.

V případě existence podzemních  energetických  zařízení,  sítě pro elektronickou  komunikaci  nebo  zařízení
technické infrastruktury je povinností  stavebníka  alespoň  M dní před započetím  zemních  prací požádat

telefonicky na 800 850 860 nebo e-mailem na info@cezdistribuce.cz o tzv. vytyčení  trasy podzemního
zařízení, sítě pro elektronickou  komunikaci  nebo  zařízení  technícké  infrastruktury.  O vytyčení  Ize požádat
pouze  na základě  vydaného  sdělení  o existenci  energetického  zařízení,  sítě pro elektronickou  komunikaci
nebo  zařízení  technické  infrastruktury,  a to (mimo  havárií)  nejpozději  30 dní před  koncem  jeho  plaÝnosti.

Dojde-li k obnažení podzemního  vedení  nebo k poškození  energetického  zařízení,  sítě pro elektronickou

komunikaci nebo zařízení  se  sítí  pro  elektronickou  komunikaci  souvísejíď  nebo  zařízení  technické

infrastruktury ve vlastnictví CEZ Distribuce,  a. s., nahlaste  nám prosím  tuto skutečnost  bezodkladně  jako
poruchu  na bezplatnou  linku  800 850 860.

Pokud uvažovaná akce nebo čínnost  zasáhne  do ochranného  pásma  nadzemních  vedení,  trafostanic  nebo
sítě pro elektronickou komunikaci,  popř. bude po vytyčení  zjištěno,  že zasahuje  do ochranného  pásma
podzemríích  energetických zařízerí  nebo  zařízeríí  pro elektronickou  komunikaci,  je nutné  písemně  požádat
společnost CEZ Distribuce, a. s., o soul".las s činností  v ochranném  pásmu  (formulář  je k dispozici  na
www.cezdístribuce.cz  v části Formuláře  / Cinnosti  v ochranných  pásmech,  kontaktní  údaje  pro podání  Vaší
žádosti naleznete v zápatí). Jestliže  uvažovaná  akce  vyvolá  potřebu  dílčí  změny  trasy  vedení  nebo  přemístění

některých prvků energeti3kého zařízení nebo sítě pro elektronickou komunikaci včetně souvisejícího zařízení,
je nutné včas společnost CEZ Distribuce, a. s., požádat o přeložku zařízení podle fi 47 energetického zákona.

Zároveň Vás upozorňujeme, že v zájmovém  úzerm se může  nacházet  taktéž  energetické  zařízení,  sít' pro

elektronickou komunikaci  nebo zařízení  technické  infrastruktury,  které není v majetku  společnosti  ČEZ
Distribuce,  a. s.

V souvislosti s výše  uvedeným  si Vás  dovolujeme  upozornit,  že uvedené  sdělení  včetně  jeho  příloh  obsahuje

skutečnosti tvořící obchodní  tajemství  společnosti  ČEZ Distribuce,  a. s. Poskytnuté  informace  jsou  dále také

důvěrnými informacemi a obchodně  citlivými  informacemi  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a. s. Z výše  uvedených

důvodů si Vás proto společnost CEZ Distribuce,  a. s., dovoluje  upozornit,  že s poskytnutými  informacemi  je

potřeba nakládat dle platných právrích  předpisů,  v opačném  případě  se vystavujete  postihu  ve smyslu  platné

právní  úpravy.  V této souvislosti  si Vás dále dovolujeme  upozornit,  že požadované  informace  nesmí  být

předány, sděleny, využity, zpřístupněny,  či jiným způsobem  postoupeny  na jakoukoli  třetí osobu  bez

předchozího  prokazatelného souhlasu  společnosti  ČEZ Distribuce,  a. s. Informace  o existenci  energetického

zařízení, sítě pro elektronickou komuníkaci  a zařízení  technické  infrastruktury  mohou  být využity  pouze  pro
účel, pro který  byly  vyžádány.

S pozdravem

čEZ  Distribuce,  a. s.

Děčín,  Děčín  IV-Podmokly

Teplická  874/8

PSČ  405 02

IČ: 24729035

Přílohy

1. Situační  výkres  zájmového  území

2. Podmínky  pro provádění  činností  v ochranných

pásmech  energetických  zaňzení,  sítě pro

elektronickou  komunikaci  a zařízení  technické

infrastruktury

ČEZ  Distribuce,  a. s. Děčín, Děčin IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 i IČ: 24729035, DIČ. CZ24729035 i
zapsaná v obchodním rejsťiku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, sp. zn. B 2145i
e-maíl: info@cezdisíribuce.cz, www.cezdisíribuce.cz i
zasílaci  adresa'  ČEZ Disíribuce,  a. s., Plzeň,  Guldenerova  2577h  9, PSČ 326  00



@ DISTRIBUCE
PODMÍNKY  PRO PROVÁDĚNÍ  ČINNOSTÍV  OCHRANNÝCH  PÁSMECH
PODZEMNÍCH  VEDENÍ

Ochranné  pásmo  podzemních  vederí  elektrizační  soustavy  do TIO kV vč. a vedení  řídiď,  měřiď  a zabezpečovací

techniky je stanoveno v e146 odst. 5 zákona č. 458/2000 sb., o podmínkách podnikárí  a o výkonu státrí správy v
energetických  odvětvích  a o zméné  některých  zákonů  (energetický  zákon),  ve zněm  pozdějších  předpisů,  a čirí  1 metr  po

obou  stranách  krajrího  kabelu  (energetíckého  nebo  pro elektronickou  komunikaci)  kabelové  trasy,  nad 110 kV čirí  3

metry  po obou  stranách  krajního  kabelu.

V ochranném  pásmu podzemního  vedení  je podle !  46 odst. 8 a IO energetíckého  zákona  zakázáno:

a) zřizovat  bez souhlasu  vlastníka  těchto  zařízerí  stavby  či umíst'ovat  konstrukce  a jiná podobná  zařízení,  jakož  i
uskladňovat  hořlavé  a výbušné  látky,

b) provádět  bez  souhlasu  vlastníka  zemríí  práce,

c) provádět  činnosti,  které  by mohly  ohrozit  spolehlivost  a bezpečnost  provozu  těchto  zařízení  nebo  ohrozit  život,  zdraví
či majetek  osob,

d) provádět  činnosti,  které  by znemožňovaly  nebo  podstatně  znesnadňovaly  přístup  k těmto  zařízením,

e) vysazovat  trvalé  porosty  a přejíždét  vedení  mechanizmy  o celkové  hmotnosti  nad  6 tun.

Pokud  stavba  nebo  stavebm činnost  zasahuje  do ochranného  pásma  podzemního  vedem,  je třeba  požádat  o písemný

souhlas vlastníka nebo provozovatele  tohoto zařízení  na základě e146 odst. 8 a ň 1 energetického  zákona.

V ochranných  pásmech  podzemních  energetických  vedení  a sítí  pro  elektroníckou  komuníkací  je  třeba  dále

dodržovat  následující  podmínky:

L Dodavatel  praď  musí  před  zahájením  praď  zajistít  vytýčení  podzemního  zařízení  a prokazatelně  seznámít

pracovríky,  jichz:  se to týká,  s jejich  polohou  a upozornit  na odchylky  od výkresové  dokumentace.

2. Výkopové  práce  do vzdálenosti  1 metr  od osy  (krajního)  kabelu  musí  být  prováděny  ručně.

3. Zemní  práce  musí  být prováděny  v souladu  s čSN  73 6133  Návrh  a provádění  zemního  tělesa  pozemmch

komunikací  a pri  zemních  pracích  musí  být dodrženo  Nařízení  vlády  č. 591/2006  sb.,  bližších  minimálních

požadavcích  na bezpečnost  a ochranu  zdraví  při práci  na staveništích.

4.  Místa  křížení  a souběhy  ostatních  zařízení  a staveb  se  zařízeními  energetickými,  komunikačními  sítěmi  pro

elektronickou komunikaci nebo zařízerími technické infrastru%tury musí být vyprojektovány a prove.deny v souladu s
platnými normami a předpisy, zejména  s CSN  33 2000-5-52,  CSN  EN 50a110-1 CSN EN 50341-1,  CSN EN 50423-3,

čSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 330i  PNE  34 1050.
5. Dodavatel  prací  musí  oznámit  příslušnému  provozovateli  distribuční  soustavy  zahájení  praci  minimálně  3 pracovní

dny  předem.

6. Pří potřebě  přejíždění  trasy  podzemrích  vedení  nebo  podzemních  zařízení  vozidly  nebo  mechanizmy  je třeba  po

dohodě  s vlastníkem  provést  dodatečnou  ochranu  proti  mechanickému  poškození.

7. Manipulovat  s obnaženými  kabely  pod  napétím  je možné  pouze  se souhlasem  vlastníka.  Odkryté  zařízení  sítě pro

elektronickou  komunikaci  včetně  ochranné  trubky  (HDPE  apod.)  musí  být řádně  zabezpečeno  při práci i proti

poškození  nepovolanou  osobou.

8. Před  záhozem  kabelové  trasy  musí  být zástupce  vlastníka  kabelu  / ochranné  trubky  vyzván  ke kontrole  uložerí.

Pokud  toto organizace  provádějící  zemní  práce  neprovede,  vyhrazuje  si provozovatel  distribuční  soustavy  právo

nechat  inkríminované  místo  znovu  odkrýt.

9. Při záhozu  musí  být  zemina  pod kabely  řádně  udusána,  kabely  zapískovány  a provedeno  krytí  proti  mechanickému

poškození.  Podkopané  kabely  sítě  elektronické  komunikace  budou  podloženy  ve vzdálenosti  1,5 m a zemina  pod

podložením  musí  být řádně  upěchována.  Pro zavěšení  kabelu  nebude  použito  sousedních  kabelů  nebo  potrubí.

Kabelové  spojky  budou  uloženy  vodorovně  na můstku.  Při práci  s vysazovárím  a podkládáním  kabelů  stavebrík  včas

vyzve  k přítomnosti  pracovmka  pověřeného  společností  ČEZ  Distribuce,  a. s.

10. Bez  předchozího  souhlasu  je zakázáno  snižovat  nebo  zvyšovat  vrstvu  zeminy  nad  kabelem.

11.  Každé  poškození  zařízerí  provozovatele  distribučrí  soustavy  musí  být  okamžitě  nahlášeno  na bezplatnou  linku  ČEZ
Distribuce  800  850  860,  která  je Vám  k dispozicí  24 hodin  denně,  7 dní  v týdnu.

12. Ukončeni  stavby  musí  být  neprodleně  ohlášeno  příslušnému  provoznímu  útvaru.

13. Po dokončerí  stavby  provozovatel  distríbuční  soustavy  nesouhlasí  s vyhlášením  ochranného  pásma  nových

rozvodů,  které  jsou  budovány,  protože  se již  jedná  o práce  v ochranném  pásmu  zařízení  provozovatele

distríbučm  soustavy.  Případné  opravy  nebo  rekonstrukce  na svém  zařízení  nebude  provozovatel  distribuční

soustavy  provádět  na výjimku  z ochranného  pásma  nebo  na  základě  souhlasu  s činností  v tomto  pásmu.

Případné  nedodržení  uvedených  podrmnek  bude  řešeno  příslušným  stavebrím  úřadem  nebo  nahlášeno  Energetickému

regulačnímu  úřadu  jako  správrí  delikt  ve smyslu  příslušného  ustanovení  energetického  zákona  spočívající  v porušeni

zákazu  provádět  činnosti  v ochranných  pásmech  dle e) 46 uvedeného  zákona.

Pozn.:  Uvedené  právní  nebo  technicM  normy  jsou  uvažovány  v platném  znění.

www.cezdistribuce.cz



[]  oasraeisucc
PODMÍNKY  PRO PROVÁDĚNÍ  ČINNOSTÍV  OCHRANNÝCH  PÁSMECH
NADZEMNÍCH  VEDENÍ

Ochranné pásmo nadzemního vedení distribuční soustavy podle fi 46 odst. 3 zákona č. 458/2000 sb., o podrmnkách
podníkání  a o výkonu  státní  správy  v energetických  odvětvích  a o změně  některých  zákonů  (energetický  zákon),  je

souvislý  prostor  vyrnezený  svislými  rovinami  vedenými  po obou  stranách  vedem  ve vodorovné  vzdálenosti  měřené  kolmo

na vedení,  které  činí  od krajního  vodiče  vedení  na obě  jeho  strany:

a) u napětí  nad  1 kV  a do 35 kV  včetné

- pro vodiče  bez  izolace  7 metrů  (resp.  10 metrů  u zařízení  postaveného  do 31. 12. 1994,  vyjma  lesních  průseků,  kde

rozsah  ochranného  pásma  i do uvedeného  data  činí  7 metrů),
- pro vodiče  s izolací  základm  2 metry,

- pro závěsná  kabelová  vedení  1 metr;

b) u napětí  nad  35 kV  do 110  kV  včetně

- pro vodiče  bez  izolace  12 metrů  (resp.  15 metrů  u zařízení  postaveného  do 31. "12. 1994),

- pro vodiče  s izolací  základní  5 metrů:

c) u zarizem  sítě  pro  elektroníckou  komunikaci  1 metr  od krajního  vedem.

Poznámka:  Nadzemní  vedení  nízkého  napětí  (do 4 kV)  není  chráněno  ochranným  pásmem.  Při čínnostech  provádéných  v

jeho  blízkostí  (práce  v blízkosti)  je nutné  dodržet  vzdáleností  dané  ČSN  EN 50110-1.

V ochranném pásrnu nadzemního vedení je podle @ 46 odst. 8 a 9 energetického  zákona zakázáno:

1. zřizovat  bez  souhlasu  vlastníka  těchto  zařízení  stavby  či umisťovat  konstrukce  a jiná podobná  zařízení,  jakož  i

uskladňovat  hořlavé  a výbušné  látky,

2. provádět  bez  souhlasu  vlastníka  zemrí  práce,

3. provádět  činnosti,  které  by mohly  ohrozit  spolehlivost  a bezpečnost  provozu  těchto  zařízení  nebo  ohrozit  život,  zdraví
či majetek  osob,

4.  provádět  činnosti,  které  by znemožňovaly  nebo  podstatně  znesnadňovaly  přístup  k těmto  zařízením,

5. vysazovat  chmelnice  a nechávat  růst  porosty  nad výšku  3 metry.

Pokud  stavba  nebo  stavební  činnost  zasahuje  do ochranného  pásma  nadzemního  vedení,  je  třeba  požádat  o písemný

souhlas vlastríka nebo provozovatele tohoto zařízerí na základě fi 46 odst. 8 a aH energetíckého zákona.

V ochranných  pásmech  nadzemních  energetických  vedení  a sítí  pro  elektroníckou  komunikaci  je  třeba  dále

dodržovat  následující  podmínky:

L  Při pohybu  nebo  pracích  v blízkosti  elektríckého  vedení  se nesrm  osoby,  předměty,  prostředky  nemající  povahu

jeřábu  přiblížit  k živým  částem  vodičů  vysokého  napěU  blíže  než  2 metry  a u vodičů  velmi  vysokého  napětí  blíže  než  3

metry  (dle  PNE  330000-6),  pokud  není  větší  vzdálenost  stanovena  v jiném  předpisu  (např.  CSN  ISO 12480-í).

2. Jeřáby  a jim  podobná  zařízem  musí  být  umístěny  tak,  aby  v kterékoli  poloze  byly  všechny  jejich  části  mimo  ochranné

pásmo  vedení,  a musí  být  zamezeno  vymrštění  lana.

3. Je zakázáno  stavět  budovy  nebo  jiné  objekty  v ochranných  pásmech  nadzemních  vedení  vysokého  napětí.

4. Je zakázáno,  provádět  veškeré  pozemní  práce,  při kterých  by byla  narušena  stabilita  podpěrných  bodů  (sloupů  nebo

stožárů).

5. Je zakázáno  upevňovat  antény,  reklamy,  ukazatele  apod.  pod,  přes  nebo  přímo.  na stožáry  elektrického  vedení.

6. Dodavatel  prací  musí  prokazatelně  seznámit  své  pracovníky,  jichž  se to týká  s CSN  EN 50110-1.

7. Pokud  nerí  možné  dodržet  body  č. 1 až 4, je možné  požádat  příslušný  provozní  útvar  provozovatele  distribučm

soustavy  o další  řešení  (zajištění  odborného  dohledu  pracovníka  s elektrotechnickou  kvalifikací  dle Vyhlášky  č.

50/1978  sb., vypnutí  a zajištění  zařízení,  zaizolování  živých  částí  apod.),  pokud  nejsou  tyto  podmínky  již součástí

jiného  vyjádření  ke konkrétm  stavbě.

8. V případé  požadavku  na vypnutí  zařízení  po nezbytnou  dobu  provádění  prací  je nutné  požádat  minimálně  2 měsíce

před  požadovaným  termínem.  V případě  vedení  nízkého  napětí  je možné  též  požádat  o zaizolování  části  vedení.

9. Stavba  bude  situována  tak, aby  každá  její  část  včetně  dočasných  zařízení  byla vzdálena  nejméně  1,5 m od osy

nadzemního  zařízeni  pro  elektronickou  komunikaci.

10. Do vzdálenosti 15  metru od osy nadzemního  zařízení  pro  elektronickou komunikaci  nebudou používány mechanismy
ohrožující  provoz  zařízení,  skladován  materiál,  zemina,  prováděny  postříky  nebo  jiná  čínnost,  která  by mohla  ohrozit

provoz  zařízení  nebo  jiného  zařízení  souvisejíďho  s nadzemní  sítí  pro  elektronickou  komunikaci.

Případné  nedodržení  uvedených  podmínek  bude  řešeno  příslušným  stavebním  úřadem  nebo  nahlášeno  Energetickému

regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického zákona, spočívaiící v porušerí
zákazu provádét činnosti v ochranných pásmech dle @ 46 uvedeného zákona.

Pozn..'  Uvedené  právní  nebo  technické  normy  jsou  uvažovány  v platném  znění.

www.cezdistribuce.cz



[]  DISTRIBUCE

PODMÍNKY  PRO PROVÁDĚNÍ  ČINNOSTÍV  OCHRANNÝCH  PÁSMECH
ELEKTRICKÝCH  STANIC

Ochranné  pásmo  elektrické  stanice  je stanoveno  v e) 46 odst.  6 zákona  č. 458/2000  sb.,  o podmínkách  podnikárí  a o

výkonu  státní  správy  v energetických  odvětvích  a o změně  některých  zákonů  (energetický  zákon),  a je vymezeno  svislými
rovinami  vedenými  ve vodorovné  vzdálenosti:

a) u venkovních  elektrických  stanic  a dále staníc  s napětím  větším  než 52 kV v budovách  20 metrů  vně od oplocení
nebo  v případě,  že stanice  není  oplocena,  20 metrů  od vnějšího  líce obvodového  zdiva,

b) u stožárových  elektrických  stanic  a věžových  stanic  s venkovním  přívodem  s převodem  napětí  z úrovně  nad ž kV a
menší  než 52 kV na úroveň  nízkého  napětí  7 m od vnější  hrany  půdorysu  stanice  ve všech  směrech,

c) u kompaktních  a zděných  el. stanic  s převodem  napětí  z úrovně  nad 1 kV a menší  než 52 kV na úroveň  nízkého
napěU  2 metry  od vnějšího  pláště  stanice  ve všech  směrech,

d) u vestavěných  el. stanic  4 metr  vně  od obestavění.

V ochranném pásmu elektrícké  staníce je podle % 46 odst. 8 a IO energetického  zákona zakázáno:

L zřizovat  bez souhlasu  vlastníka  téchto  zařízem  stavby  či umisťovat  konstrukce  a jiná podobná  zařízení,  jakož  i
uskladňovat  hořlavé  a výbušné  látky,

2. provádét  bez  souhlasu  vlastníka  zemní  práce,
3. provádět  činnosti,  které  by mohly  ohrozit  spolehlívost  a bezpečnost  provozu  těchto  zařízení  nebo  ohrozít  život, zdraví

či majetek  osob,
4. provádět  činnosti,  které  by znemožňovaly  nebo  podstatně  znesnadňovaly  přístup  k těmto  zařízením.

Pokud  stavba  nebo  stavebm  činnost  zasahuje  do ochranného  pásma  elektrické  staníce,  je třeba  požádat  o písemný

souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízerí na základě 9 46 odst. 8 a 1l energetického zákona.
V ochranném  pásmu  elektrické  stanice  je dále zakázáno  provádět  činnosti,  které  by mohly  mít  za následek
ohrožení  bezpečnosti  a spolehlivosti  provozu  stanice  nebo  zmenšujíď  čí podstatně  znesnadňující  její  obsluhu  a
údržbu  a to  zejména:

5. provádět  výkopové  práce  ohrožující  zaústění  podzemních  vedení  vysokého  a nízkého  napětí  nebo  stabílitu  stavebm
části  el. stanice  (viz podrmnky  pro činnosti  v ochranných  pásmech  podzemního  vedení),

6. skladovat  či umist'ovat  předměty  bránící  přístupu  do elektrické  stanice  nebo k rozvaděčům  vysokého  nebo nízkého
napětí,

7. umist'ovat  antény,  reklamy,  ukazatele  apod.,
8. zřizovat  oplocení,  které  by znemožnilo  obsluhu  el. stanice.

Pňpadné  nedodržerí  uvedených  podrmnek  bude  řešeno  příslušným  stavebrím  úřadem  nebo nahlášeno  Energetickému

regulačnímu  úřadu  jako  správrí  delikt  ve smyslu  příslušného  ustanovení  energetického  zákona  spočívajiď  v porušení
zákazu  provádět  činnosti  v ochranných  pásmech  dle e) 46 uvedeného  zákona.

Pozn.:  Uvedené  právní  nebo techmcké normy  jsou  uvažovány  v platném  znění.

www.cezdistribuce.cz



[l  DISTRIBUCE
PODMÍNKY  PRO PROV  ÁDĚNÍ  ČINNOSTÍV  OCHRANNÝCH  PÁSMECH
NEBO  BEZPROSTŘEDNÍ  BLÍZKOSTI  ZAŘÍZENÍ  TECHNICKÉ
INFRASTRUKTURY

Ochranné  pásmo  zařízení  technické  infrastruktury  činí  1 metr  po obou  stranách  od potrubí  nebo  kabelu.

V ochranném  pásmu  zařízem  technické  infrastruktury  je zakázáno  bez  souhlasu  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a. s.,

provádět  činnosti,  které  by  mohly  ohrozit  vodárenské,  plynárenské,  kanalizačrí  nebo jiné  zařízerí  technické

infrastruktury,  jejich  spolehlivost  a bezpečnost  provozu.  Při provádění  veškerých  čínností  v ochranném  pásmu  i mimo  ně

nesmí  dojít  k poškozerí  těchto  zařízení.

V  projektech  v  bezprostřední  blízkosti  zařízení  technické  infrastruktury  je  nutno  dodržet  vzájemné  vzdálenosti

ínženýrských  sítí  dle ČSN  73 6005.

Pozn.:  Uvedené  právní  nebo  technické  normy  jsou  uvažovány  v platném  znění.

www.cezdistribuce.cz



Fk' :il
T---I
íD
':ffl,l !l,lť1:.

ŽADATEL

Město Nový Jičín

NAŠE  ZNAČKA VYŘIZUJE  / LINKA VYŘÍZENO  DNE

07003737  47 29.04.2021

Sdělení  o exístenci  komunikačrího  vedení  společnosti  čEZ  ICT Services,  a. s.

Název  akce:  U Jezu

Účel:  Informativní

Vážený  zákazníku,
dovolujeme  si reagovat  na Vaši  žádost  číslo  0700373747  ze dne 29.04.2021,  která  se týkala  sdělení  o

existenci  komunikačního  zařízerí  na Vámi  určeném  zájmovém  území.

Dle vědomí  společnosti  ČEZ  ICT Services,  a. s., se na Vámi  vymezeném  zájmovém  území:

nenachází  komunikační  zařízení  v majetku  společnosti  ČEZ  ICT Services,  a. s.

Zároveň  si Vás  dovolujeme  upozornit,  že není  vyloučeno,  že se ve Vámi  vymezeném  zájmovém  území

nachází  jiné  zařízení,  které  není  v majetku  společností  ČEZ  ICT Services,  a. s.

Toto  sdělení  je platné  do 29.04.2022.

V souvislosti  s výše uvedeným  si Vás dovolujeme  upozornit,  že sdělení  o existenci  či neexistenci  sítí

představuje  skutečnosti  tvořící  obchodní  tajemství  společnosti  ČEZ ICT Services,  a. s. Poskytnuté  informace

jsou  dále  také  důvěrnými  informacemi  společnosti  ČEZ  ICT Services,  a. s. Z výše  uvedených  důvodů  si Vás

proto  společnost  ČEZ ICT Services,  a. s., dovoluje  upozornit,  že s poskytnutými  informacemi  je potřeba

nakládat  dle platných  právních  předpisů,  v opačném  případě  se vystavujete  postihu  ve smyslu  platné  právní

úpravy.  V této souvislosti  si Vás  dovolujeme  rovněž  upozornit,  že požadované  informace  nesmí  býÍ předány,

sděleny,  využity,  zpřístupněny,  či jiným  způsobem  postoupeny  na jakoukoli  třetí osobu  bez předchozího

prokazatelného  souhlasu  společnosti  ČEZ ICT Servíces,  a. s. Informace  o existenci  sítí mohou  být využíty

pouze  pro účel, pro který  byly  vyžádány.

ČEZ  ICT  Services,  a. s.

Praha,  Praha  4

Duhová  1531/3

PSČ  140  53

IČ: 26470411

Přílohy

Situační  výkres  zájmového  území

ČEZ  ICT  Servíces.  a. s Duhová '1531/3, 140 53 Praha 4i tel.: 841 842 843i IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-servíces l zapsána v obchodnlm rejstříku
vedeném  Měsíským  soudem  v Praze,  oddíl  B, vložka  7309





--l

:fI5]-"
*:4;...;'

ŽADATEL

Město Nový Jičín

NAŠE ZNAC,KA VYŘlZUJE  / LINKA \/YŘÍZENO  DNE

020"1234582 29.04.2021

Sdělení  o existenci  komunikačmho  vedení  společnosti  Telco  Pro  Services,  a. s.

Název  akce:  U Jezu

Účel:  Inforrnativrí

Vážený  zákazníku,
dovolujeme  si reagovat  na Vaši  žádost  číslo  020í234582  ze dne  29.04.2021,  která  se týkala  sdělení  o

existenci  komunikačního  zařízení  na Vámi  určeném  zájmovém  území.

Dle vědomí  společnosti  Telco  Pro Services,  a. s., se na Vámi  vymezeném  zájmovém  území:

nenachází  komunikační  zařízení  v majetku  společnosti  Telco  Pro  Services,  a. s.

Zároveň  si Vás  dovolujeme  upozornit,  že není  vyloučeno,  že se ve Vámi  vymezeném  zájmovém  území

nachází  jiné  zařízerí,  které  není  v majetku  společnosti  Telco  Pro Services,  a. s.

Toto  sdělení  je platné  do 29.04.2022.

V souvislosti  s výše uvedeným  si Vás dovolujeme  upozornit,  že sdělení  o existenci  či neexistenci  sítí

představuje  skutečnosti  tvoňcí  obchodrí  tajemství  společnosti  Telco  Pro Services,  a. s. Poskytnuté  informace

jsou  dále  také  důvěrnými  informacemi  společnosti  Telco  Pro Services,  a. s. Z výše  uvedených  důvodů  si Vás

proto  společnost  Telco Pro Services,  a. s., dovoluje  upozornit,  že s poskytnutými  informacemi  je potřeba

nakládat  dle platných  právních  předpisů,  v opačném  případě  se vystavujete  postihu  ve smyslu  platné  právní

úpravy.  V této souvislosti  si Vás  dovolujeme  rovněž  upozornit,  že požadované  informace  nesmí  být předány,

sděleny,  využity,  zpřístupněny,  či jiným způsobem  postoupeny  na jakoukoli  třetí osobu  bez předchozího

prokazatelného  souhlasu  společnosti  Telco  Pro Services,  a. s. Informace  o existenci  síU mohou  být využity

pouze  pro účel, pro který  byly  vyžádány.

S pozdravem

Telco  Pro  Services,  a. s.

Praha,  Praha  4

Duhová  1531/3

PSČ14000

IČ: 2G)1 4827B

Přílohy

Situační  výkres  zájmového  území

Telco  Pro  Services.  a s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4i íe1.:910 70 70 70l IČ: 29148278, DIČ: CZ2G)148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps l zapsána v obchodrím rejsíříku vedeném
Měsíským  soudem  v Praze,  oddíl  B, vložka  18830





[]  DISTRIBUCE

Platí  pouze  se sdělením  číslo  010í515983.

Zakreslené  polohy  zařízem  v příloze  jsou  pouze  informativní.

Situační  výkres  zájmového  území  (klad  mapových  lístů)

S '

ň

Il
 : l.

i

-l

8C1m

í.i,-  'íí  ti:  í 

+ L,:.,,

'- V - Il

- '- - í

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrálrí mapa ie generována prostřednictvim
externí WMS služby, jeiíž provoz nezajišt'uje společnost ČEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA

-  Podzemní  vedenl  NN do í kV

-  -  Nadzemnl  vedení  NN do l kV

«s  Podzemní  vedem  VN do 35 kV

a  a  Nadzemní  vedanl  VN do 35 kV

ffl  Podzemnl  vedenl  WN  11ů kV

ffll  a NadzemnívsdenlWN'HůkV

-  NN pílWld  ůdběíaléle

Zaíízení  íechnické  iríasínukluy

'  (.izl  eneígelicé  vedenl

íí á 0 * Zalmové  územl

I%bíhajlci  ínvaslics  ČEZ  Dislnbuce

71:%' Sianice  ČEZ  D+sínbuce  ve  výslavbě

4 Nadzemnl  sff  PíO eleklnonickou  komunikaci

4 '4  Podzemnl  slť  pío eleklíonickou  komunikaci

aHOI'E  hubka

!kwMhy  iííl  pro  ebklromckúu  krímumkací  s anengehckými sllšmi

4"'  !iouběh  s podzemnlm  vedenlm  NN do í kV

M  š  Souběh  s nadzemnlm  vedenim  NN do í kV

 Souběh  s podzemním  vedením  VN do 35 kV

'  4'  Souběh  a nadzsmnlm  vsdsním  VN do 35 kV

ffi14Souběh  s podzemnlm  vsdenlm  WN  í l 0 kV

g'í!  I  Souběh  a nadzemním  vedením  WN  1íO  kV

V zájmovém  území  se nachází  investiční  akce.

www.cezdistribuce.cz



[]  DISTRIBUCE

Platí  pouze  se  sdélením  číslo  0104  51 5983.

Zakreslené  polohy  zařízenl  v příloze  jsou  pouze  informativní.

Situační  výkres  - list 1

j ,I H
I H

íl  I

I I
íl

 ; Il

I!J

rz-t;i-rbaoíau  J

l  I ;  .I
;  I  í.ů{

t í I 09'q  l ! t

I-nl íi"  "  611 "' I i

i i

I i I

l

I lg{.  I

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa le geněrována prostřednictvím externi WMS
služby,  jejíž  provoz  nezajišt'uje  společnost  ČEZ  Distribuce,  a. s.

www.cezdistribuce.cz



J
fflŠ

amT,!
nal
i -i

Platí  pouze  se sdělením  číslo  0700373747.

Zakreslené  polohy  zařízení  v příloze  jsou  pouze  informativní.

Sítuační  výkres  zájmového  území

I

.i  R-ed:mř'sď'  /

60 m

LEGENDA

"'  ffl Radioreléový  spoj  vzduch

i"aa-  Zájmovéúzeml

 Hranice  kaíasírálnlho  úzernl

sí<upíxx  ČEZ





Pí---oa3 Il

lí

[mJ
Íb' M'a

Platí pouze  se sdělením  číslo 0201234582.

Zakreslené  polohy  zařízení  v příloze  jsou pouze  informativní.

Situační  výkres  zájmového  území

0  . . 30

LEGENDA

Nadzemní  opíické  vedeni

Podzemní  opíické  vedem

Nadzemní  metalické  vederí

Radioíeléový  spoj  vzduch

Zájmové  území

Podzemní  melalické  vederí
Híanice  kaíasííálního  území

SKUPINA  ČEZ





gasnet

naše značka

5002369041

Město  Nový  Jičín

U Jezu  287

V7rIZL1Je
Jaroslav  Kápička

74101  Nový  Jičín

datum

29.04.2021

Věc:

U Jezu

K.ú. - p.č.:  Žilína  u Nového  Jičína

Stavebník:  Město  Nový  Jičín,  U Jezu 287,  74101 Nový  Jičín

Účel stanoviska:  Informace  o výskytu  sítí (formát  PDF)

GasNet,  s.r.o., jako  provozovatel  distribuční  soustavy  (PDS) a technické  ínfrastruktury,  zastoupený  GasNet  Služby,  s.r.o.,
vydává  toto  stanovisko:

V zájmovém  území  vyznačeném  v příloze  tohoto  stanoviska,  nejsou  umístěna  žádná  provozovaná  plynárenská  zařízení  a

plynovodní  přípojkyve  vlastnictví  nebo  správě  GasNet,  s.r.o.. Mohou  se zde nacházet  plynárenská  zařízení  jiných  vlastníků  či

správců,  případně  í dlouhodobě  nefunkční/neprovozovaná  plynárenská  zařízení  bez  dostupných  informací  o jejich  poloze  a
vlastnictví.

V rozsahu  území  vyznačeného  v příloze  souhlasíme  s povolením  stavby  dle  zákona  ď 83/2006  Sb. ve znění  pozdějších
předpisů  např.  s vydáním  územrího  rozhodnutí,  zjednodušeným  územrím  řízerím,  vydáním  územního  souhlasu,  uzavřerím

veřejnoprávrí  smlouvy,  ohlášením,  stavebrím  povolením,  veřejnoprávní  smlouvou  o provedení  stavby  nebo  oznámením
stavebního  záměru  s certifikátem  autorizovaného  inspektora.

V případě  uzavřerí  veřejnoprávrí  smlouvy  nebude  GasNet,  s.r.o. ani GasNet  Sluz'by, s.r.o., jako  zmocněnec  GasNet,  s.r.o.,
účastníkem  územního  ani stavebního  řízení  a nebudou  uvedení  ve třetích  osobách  veřejnoprávní  smlouvy.

Platí  pouze  pro území  vyznačené  v příloze  tohoto  stanoviska  a to 24 měsíců  ode  dne  jeho  vydání.

Stanovisko  bylo  vygenerováno  na základě  vaší  žádosti  automaticky.

V případě  dotčení  pozemku  v majetku  společnosti  GasNet,  s.r.o. je třeba  dále  projednat  smluvní  vztah  k tomuto  pozemku.

Kontakt  na projednání  naleznete  na adrese  www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/,  čínnost  "Smluvní  vztahy  - pozemky  a

budovy  plynárenských  zařízení",  případně  na Zákaznické  línce  GasNet  555 901010.

GasNet  Služby, s.r.o.

Plynárenská  499/1  Zábrdovice  - 602 00 Brno-T  555 901010  - www.gasnetcz
IČ: 2793S311 OIČI CZ2793S311
Zápis do obchodního  rejstříku:  Krajský  soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007
Certificate  of incorporation:  Regional  Court  in Brno, ref. number  C 57165, on 26th July 2007

Zákaznícká  línka  GasNet  555  901010,info@gasnet.cz,  www.gasnet.cz

Stranal



gasnet

Za správnost  a úplnost  dokumentace  předložené  s žádostí  včetně  jejího  souladu  s platnými  předpisy  plně  zodpovídá  její

zpracovatel.  Stanovisko  nenahrazuje  případná  další  stanoviska  k jíným  částem  stavby.

V případě  další  korespondence  nebo  jednání  (např.  změna  stavby)  uvádějte  naší značku  - 5002369041  a datum  tohoto
stanoviska.  Kontakty  jsou  k dispozicí  na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet,  s.r.o.

zastoupená  společností  GasNet  Služby,  s.r.o.,lČ  27935311

Jaroslav  Kápíčka

Vedoucí  zpracování  externích  požadavků

Odbor  zpracováníexterních  požadavků

Přílohy:  OrientačnízákrespIynárenskéhozařízení

Strana  2



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nL .40L1 součástí  stanovíska  č. 5002369041  ze  dne  29.04.20.

Provozovatel DS: GasNet, S.r.O.; Stavebník: Město Nový Jičín, U Jezu 287, 74101 Nový Jičín. K.ú.: Žilina u Nového  Jičína.

linie

plynovodu

%  NTL

-  STL

-  VTL

Ď  VVTL

 nefunkční

plánovaná

a-  -  "í stavba  před

realizací

ve výstavbě,

 neuvedeno  dO

provozu

J regulační  stanice

ochranné

zařÍzenÍ

kabel

    ffl& elektropřípojka

kabel  protikorozm

ochrany

anodové

uzemněnÍ

[5 stanice  katodové

ochrany

+ "",I'a')  g*í.
;a í,

/  -' h  í,-  s  b

pásmo  vlivu

anodového

uzemnění  SKAO

*

neplynovodní

zařízení  (linie/

bod)

Zilina

CL

Í  4fl1

Legenda:





>CETIN

Číslo  jednací:  64a1698/21 Číslo  žádosti:  0'121 123  493

VŠEOBECNÉ  PODMíNKY  OCHRANY  SÍTĚ  ELEKTRONICKÝCH  KOMUNIKACÍ  společnosti  CETIN  a.s.

1.  PLATNOSTVŠEOBECNÝCHPODMÍNEK

i)  Tyto Všeobecné  i podmínky  ochrany  sítě elektronických  komunikaci

(dále jen  ,,VPOSEK")  tvoří  součásí  Vyjádřerí  (jak je tento  pojem
definován  mže  v článku  2 VPOSEK).

ii)  V případě  rozporu  mezi  Vyjádřenim  a těmito  VPOSEK  maj  přednost

ustanovenl  Vyjádřenl,  pokud  nenl  íěmito  VPOSEK  stanoveno  jinak.

2. DEFINICE

3. PLATNOST  A ÚČINNOST  VPOSEK

Tyto  VPOSEK  jsou  platné  a účinné  Dnem  odqslárí  Vyjádřenl  na i)

adresu  elekíronické  pošty  Stavebríka  a/nebo  Zadatele  uvedenou  v
Žádosti  nebo  ii) adresu  pro  doručem  prosířednicívim  pošíovrí
přepravy  uvedenou  Stavebnlkem  a/nebo  Zadatelem  v Zádosti.

4.  OBECNÁ  PRAVA  A  POVINNOSTI  STAVEBNÍKA  A/NEBO

ŽADATELE

Stavebnik,  Žadatel  je výslovně  srozuměn  s tím, že SEK  je veřejně

prospěšným  zařízerím,  byla  zřízena  ve veřejném  zájmu  a je chráněna
Pňslušnými  požadavky.

(íi) SEK  je chráněna  ochranným  pásmem,  jehož  rozsah  je síanoven  (a)

ustanovenlm r3 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b)
právními  předpisy  účinnými  před  Zákonem  o elektronických
komunikacích,  nerí-li  Příslušnými  požadavky  stanoveno  jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo 3ím pověřená třetí osoba, Je povinen při
provádění  Stavby  nebo jíných  praci,  prí  odstraňovárí  havárií  a
projektovánl  síaveb,  řídit  se Přlslušnými  požadavky,  správnou  praxi  v
oboru  stavebnictví  a technologickými  postupy  a je povinen  učinit

veškerá  nezbytná  opatření  vyžadovaná  Přlslušnými  požadavky  k
ochraně  SEK  před poškozerím.  Povinnosti  dle tohoto  odsíavce  má
Stavebrík  rovněž  ve vztahu  k SEK,  které  se nachází  mimo  Zájmové
ÚzemÍ.

(iv)  Při zjištěnl  jakéhokoliv  rozporu  mezi  údaji  v Situačnim  výkresu,  který

Í! přílohou Vyjádřenl a skutečným stavem, je Stavebrík a/nebo
Zadaíel  povinen  bez zbytečného  odkladu,  nejpozději  Den následující
po zjišíění  kakové  skutečnosti,  zjištěný  rozpor  oznámit  POS.

(v)  Stavebnlk,  Zadatel  nebo  jm  pověřená  třeti  osoba,  je povinen  každé

poškozerí  či krádež  SEK  bezodkladně,  nejpozději  Den následující  po
zjištěnl  íakové  skutečnosti,  oznámit  takovou  skutečnost  dohledovému
ceníru  společnosti  CET  IN na telefonní  ČÍSIO +420  238  464190.

(vi)  Bude-li  Stavebrík,  Zadatel  nebo  jím  pověřená  třeti  osoba  na
společnosíi  CETIN  požadovat,  aby se jako  účastník  správnlho  řízem,
pro jehož  účely  bylo  toto  Vyjádření  vydáno,  vzdala  práva  na odvoláni

proti  rozhodnutí  vydanému  ve  správním  řlzenl,  je  oprávněn
kontaktovat  POS.

Níže uvedené  termlny,  jsou-li  použity  v těchto  VPOSEK  a uvozeny  (i)
velkým  plsmenem,  majl  následující  význam,  nerí-li  těmito  VPOSEK
a/nebo  Příslušnýmí  požadavky  stanoveno  výslovně  jínak:

,,CETIN"  znamená  CETIN  a.s. se sldlem  Českomoravská  2510/19,

Libeň,  190  00 Praha  9, IČO: 04084063,  zapsaná  v obchodnlm  rejstřlku
vedeném  Městským  soudem  v Praze  pod spz.  B 20623;

,,Den"  je kalendářnl  den;

,,Kabelovod"  podzemrí  zařízení  sestávajlď  se z tělesa  Kabelovodu  a

3abe1ových  komor,  sloužlcí  k zatahovarí  kabelů  a ochranných  trubek;

,,Občanský  zákoník"  znamená  zákon  č. 89/2ů12  sb.,  obČanský

zákorík,  v účinném  znění;

,POS"  je zaměstnanec  společnosíi  CETIN,  pověřený  ochranou  sltě,

Karel  Dombrovský,  tel.:  602  786  457,  e-mail:

karel.dombrovsky@cetin.cz
,,Pracovrí  den"  znamená  Den, kromě  soboty,  neděle,  a státních  svátků

a osíatnlch  svátků  ve smyslu  zákona  č. 245/2000  sb., o státrích
svátcích,  o významných  dnech  a o dnech  pracovního  klidu,  v účinném
zněm;

,,Příslušné  požadavky"  znamená  jakýkoli  a každý  příslušný  právrí

předpis,  vč. technických  norem,  nebo normativní  právní  akt veřejné

správy  či samosprávy,  nebo  jakékoli  rozhodnutl  povoleni,  souhlas  nebo
licenci,  včetně  podmínek,  které  s ním souvisí;

,,Překládka"  je stavba  spoč(vaj(c(  ve změně  trasy  vedení  SEK ve

vlastnictví  CETIN  nebo  přemlstění  zařízenl  SEK  ve vlastnictví  CETIN:

Síavebník,  který Překládku vyvolal, je dle ustanoverí 81104  odst. 17
Zákona  o elekíronických  komunikaďch  povinen  uhradit  společnosti

CETIN  veškeré  náklady  na nezbytné  úpravy  dotčeného  úseku  SEK,  a

ío na úrovrí  stávajícího  technického  řešerí;

,,SEK"  je slť  elekíronických  komunikacl  ve vlastnictví  CETIN;

,,Stavba"  je  stavba  a/nebo  činnosti  ve vzíahu,  k ríž bylo vydáno

Vyjádřenl,  a je prováděna  Stavebríkem  a/nebo  Žadatelem  v souladu  s

Příslušnými  požadavky,  povolená  příslušným  správrím  rozhodnutím
vydaným  dle Stavebniho  zákona

,,Stavebník"  je osoba  íakto označená  ve Vyjádřen5
,,Stavební  zákon"  je zákon  č. 183/2006  sb.,  o územním  plánování  a

stavebrím  řádu

,,Vyjádření"  je vyjádřem  o existenci  sltě elektronických  komunikacl

vydané  společností  CETIN  dne  29. 4. 2021 pod  č.j 641698/21  ;

,,Zájmové  území"  je území  označené  Zadatelem  a/nebo  Stavebníkem  v

Žádosti;

,,Situační výkres" ie výkres, který je přílohou Vyjáqřeni a obsahuje
Zájmové  územi  určené  a vyznačené  Zadatelem  v Zádosti  a výřezy
účelové  mapy  SEK;

,,Zákon  o elektronických  komuníkacích"  je zákon  č. j2712005  sb.,  o

elektronických  komunikacích  a o změně  některých  souvisejlcích

zákonů,  v účinném  znění;
,,Žadatel"  je osoba  íakto  označená  ve Vyjádřerí.

,,Žádosť'  je žádost,  kterou  Žadatel  a/nebo  Stavebník  požádal  CETIN  o

vyr3áni  Vyjádřerí.

5. POVINNOSTISTAVEBNÍKAPŘIPŘÍPRAVĚSTAVBY

(i)  Při projektování  Stavby  je Stavebník  povinen  zajisíit,  aby projektová
dokumentace  Stavby  (i) zohledňovala  veškeré  požadavky  na ochranu

SEK vyplývající  z Příslušných  požadavků,  zejména  ze Zákona  o
elekíronických  komunikacích  a Stavebního  zákona,  (ii) respektovala

správnou  praxi v oboru  stavebnictvl  a íechnologické  postupy  a (iii)
umožňovala,  aby  Í po  provederí  a umístění  Stavby  dle  takové

projekíové  dokumentace  byla společnost  CETIN,  jako  vlasínlk  SEK
schopna  bez  jakýkoliv  omezerí  a překážek  provozovaí  SEK, prováděí

údržbu  a opravy  SEK.
(ii)  Nebude-li  možné  projekíovou  dokumentací  zajistií  některý,  byť i jeden

z požadavků  dle předchozího  odstavce  (i) a/nebo  umísíěrí  Stavby  by

mohlo  způsobit,  že nebude  naplněn  některý,  byť i jeden  z požadavků
dle předchoziho  odstavce  (i), vyvolá  Stavebnik  Překládku.

(íii)  Při projektování  Stavby,  která  se nachází  nebo  je u ni zamýšleno,  že

se bude nacházet  v ochranném  pásmu  radíových  tras společnosti

CETIN  a překračuje  výšku  15 m nad zemským  povrchem,  a to včetně

dočasných  objektů zařízeni staveniště (ieřáby, konstrukce, atd.) je
Stavebrík  povinen  písemně  kontaktovat  POS za účelem  získánl
konkrétnlho  stanoviska  a podmlnek  k ochraně  radiových  íras

společnosíi  CETIN  a pro  určenl,  zda  Síavba  V)/VOlá Překládku.

Ochranné  pásmo radiových  tras v šíři 5C)m %e zakresleno do situačrího
výkresu,  který  je součástl  tohoío  Vyjádřenl

VŠEOBECNÉ  PODMÍNKY  OCHRANY  SÍTĚ  ELEKTRONICKÝCH  KOMUNIKACÍ  společnosti  CETIN  a.s.

CETIN a.s, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, wwiv ceín cz

zapsaná v Olichoďnim rejsíříku íVíěsískélío soudu v Praze, odďl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

1/2



>CETIN

Číslo  jednací:  641  698/21

(iv)  Pokud  se v Zájmovém  úzerm  nacházl  podzemrí  silové  vedení  (NN)  ve
vlastnictví  společnosíi  CETIN,  je Síavebrík  povinen  ve  vztahu  k

projektové dokumentaci zajistit toté4 co je uvedeno  pod plsm (i)
íohoío  článku  5, pricemz  platí,  že Stavebnlk  vyvolá  Překládku  v
přlpadech  uvedených  pod  písm  (ii) tohoto  článku  5.

(v)  Stavebrík  je povínen  při projektovánl  Stavby,  která  je stavbou  (a)
zařízenl  silových  elekíríckých  síti (VN, WN  a ZWN)  a/nebo  (b)
trakčrích  vedeni,  provést  výpočet  či posouzenl  rušivých  vlivů  na SEK,

zpracovat  oclvanná  opatřenl,  to vše dle a v souladu  s Přlslušnýmí
požadavky.  Síavebmk  je povinen  nejpozději  třiceí (30)  Dnů před
podánlm  žádostí  o vydárí  příslušného  správmho  rozhodnutl  k
umlstění  Stavby  dle Stavebního  zákona  předat  POS  výpočeí  či
posouzení  rušivých  vlivů  na SEK  a zpracovaná  ochranná  opatřerí.

(vi)  Je-li Stavba  v souběhu  s Kabelovodem,  nebo Kabelovod  křlžl,  je
Stavebnlk  povinen  nejpozději  ke  Dni,  ke  kterému  započne  se
zpracovárím  projektové  dokumentace  ke Stavbě,  oznámit  POS a
projednat  s POS  (a) veškeré  přlpady,  kdy  trajektorie  podvrtů  a
protlaků  budou  vedeny  ve vzdálenosti  menší,  než je  1,5  m od

Kabelovodu  a (b) jakékoliv  výkopové  práce,  které budou  nebo by
mohly  být vedeny  v úrovni  Či pod úrovrí  Kabelovodu  nebo  kabelové
komory.

(vii) Je-li  Stavba  urmstěna  nebo  má být umlstěna  v bllzkosti  Kabelovodu,
ve vzdálenosti  menšl,  než  jsou  2 m nebo  křížl-lí  Stavba  Kabelovod  ve
vzdáleností  menší,  než  je O,5 m nad  nebo  kdekolí  pod Kabelovodem,
je Stavebník  povinen  předložit  POS  k posouzeni  zakresleni  Stavby  v
příčných  řezech,  pricemz  do  příčného  řezu je  Síavebník  rovnez
povínen  zakreslít  profil  kabelové  komory.

6. POVINNOSTI8TAVEBNÍKAPŘIPRC)VÁDĚNÍSTAVBY

(í) Stavebnlk  je před započetím  jakýchkolív  zemnIch  praď  ve vztahu  ke
Stavbě  povinen  vytýčit  trasu  SEK  na  terénu  dle  Přlslušných
požadavků  a dle Stavebmho  zákona.  S vytýČenou  trasou  SEK  je
Stavebrík  povinen  seznámít  všechny  osoby,  které  budou  anebo  by
mohly  zemrí  práce  ve vztahu  ke Stavbě  provádět.  V přlpadě  porušeni
této povínnosti  bude  Stavebrík  odpovědný  společnosti  CETIN  za
náklady  a škody,  kíeré  porušenlm  této  povinností  společnosti  CETIN
vzniknou  a je povinen  je společnosti  CETIN  uhradit.

(ií)  Pět (5) Pracovních  dní před započetím  jakýchkoliv  pracl  ve vztahu  ke
Stavbě  je Síavebník  povinen  oznámit  společností  CETIN,  že zahájí
práce  ci činnosti  ve vzíahu  ke  Síavbě.  Plsemné  oznámení  dle
předchozí  věty  zašle  Stavebmk  na adresu  elektronické  pošty  POS  a
bude  obsahovat  minímálně  čislo  jednaď  Vyjádřenl  a kontaktrí  údaje
Síavebríka.

(iií)  Stavebnlk  je povinen  zabezpečií  a zajistit  SEK  proti mechanickému
poškození,  a to zpravidla  dočasným  umístěrím  silničrích  betonových

panelů  nad kabelovou  trasou  SEK.  Do doby,  než je zajištěna  a
zabezpečena  ochrana  SEK protí  mechanickému  poškození,  není

Stavebník  oprávněn  přejíždět  vozidly  nebo  stavební  mechanizací
kabelovou  trasu  SEK.  Při  preprave  vysokých  nákladů  nebo  pn
projíždění  stroji,  vozidly  či mechanizací  pod  nadzemrím  vederím  SEK

je Stavebník  povinen  prověřit,  zda výška  nadzemního  vedení  SEK  je
dostatečná  a umožňuje  spolehlivý  a bezpečný  způsob  přepravy
nákladu  či prQjezdu  strojů,  vozidel  či mechanizace.

(iv)  PřÍ provádění  zemmch  praď  v blízkosti  SEK  je Stavebrík  povínen

postupovat  tak,  aby  nedošlo  ke  změně  hloubky  uloženl  nebo
prostorového  uspořádání  SEK. V mlstech,  kde SEK vystupuje  ze

země  do budovy,  rozváděče,  na sloup  apod.  je Stavebnlk  povinen
vykonávaí  zemní  práce  se zvýšenou  mírou  opaírnosíi,  výkopové  práce
v blízkosti  sloupů  nadzemrího  vedení  SEK  je Stavebník  povínen

provádět  v takové  vzdálenosti  od sloupu  nadzemniho  vedenl  SEK,

Číslo  žádosti:  0121  123  493

která je dostatečná  k tomu,  aby nedošlo  nebo nemohlo  dojn k
narušení  stability  sloupu  nadzemrího  vedenl  SEK.  Stavebmk  je

povinen  zajisíit,  aby  jakoukolív  jeho  činnosti  nedošlo  bez souhlasu  a
vědorm  společnosti  CETIN  (a) ke změně  nivelety  terénu,  a/nebo  (b) k
výsadbě  trvalých  porosíů,  a/nebo  (c) ke změně  rozsahu  a změně
konstrukce  zpevněných  ploch.  Pokud  došlo  k odkrytl  SEK,  je

Stavebník  povínen  SEK  po celou  dobu odkryti  náležitě  zabezpečit

proti  prověšenl  poškozerí  a odcizení.
(v)  Zjstí-H  Stavebrík  kdykoliv  během  prováděrí  praď  ve vztahu  ke Stavbě

jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečnostl je
povinen  bezodkladně  přerušít  práce a oznámít  zjištěný  rozpor  na
adresu  elektronické  pošty  POS. Stavebrík  nerí  oprávněn  pokračovaí
v pracích  ve vztahu  ke Stavbě  do doby,  než získá  pisemný  souhlas
POS  s pokračovárím  pracl.

(vi)  Stavebnlk  není bez předchozího  písemného  souhlasu  společnosti
CETIN  oprávněn  manipulovaí  s kryty kabelových  komor,  jakkoliv
zakrývat  vstupy  do kabelových  komor,  a to ani doČasně,  vstupovat  do

kabelových  komor,  jakkoliv  manípulovat  s případně  odkrytými  prvky
SEK  či s jakýmkoliv  jiným  zařizením  se SEK  souvísejiclm.  Rovněž  bez
předcho;ďho  plsemného  souhlasu  společnosti  CETIN  nerí  Stavebník
oprávněn  umlsíií  nad  trasou  Kabelovodu  jakoukoliv  jinou  SÍť technické
infrastruktury  v podélném  směru.

(vií) Byla-li  v souladu  s Vyjádřením  a těmito  VPOSEK  odkryta  SEK

Stavebník  povinen  tří (3) Pracovrí  dny před zakrytím  SEK  plsemí.

oznámit  POS zakryU  SEK a vyzvat  ho ke kontrole  před zakrytlm.
Oznámerí  Stavebníka  dle předchozí  věty musl  obsahovat  minimálně
předpokládaný  Den zakrytl,  číslo  jednacl  Vyjádřem  a kontaktní  údaje
Síavebnlka.  Stavebník  není  oprávněn  provést  zakrytí  do doby, než
zfská  plsemný  souhlas  POS  se zakrytím.

7. ROZHODNÉ  PRÁVO

Vyjádřenl  a VPOSEK  se řídí českým  právem,  zejména  Občanským
zákoníkem,  Zákonem  o elektronických  komuníkacích  a Stavebnlm
zákonem.  Veškeré  spory  z Vyjádření  či VPOSEK  vyplývající  budou  s
konečnou  platností  řešeny  u příslušného  soudu  Ceské  republiky.

8. PÍSEMNÝSTYK

Písemným  stykem  či pojmem  ,,plsemně"  se pro účely  Vyjádřerí  a
VPOSEK  rozuml  předání  zpráv  jednlm  z těchío  způsobů:
- v listinné  podobě;

- e-mailovou  zprávou  s uznávaným  elektronickým  podpisem  dle zák.
č. 297/2016  sb., o službách  vytvářejlclch  důvěru  pro elekíronické

transakce, v účinném  zněnl  a/nebo  e-maílovou  zprávou  zaslanou  na
adresu  POS;

9. ZAVĚREČNÁUSTANOVENÍ

(i)  Stavebnlk,  Žadatel  nebo  jím pověřená  třeíl  osoba  je počínaje  Dnc
převzetí  Vyjádřem  povinen  užlt  informace  a data  uvedená  ve

Vyjádřerí  pouze  a výhradně  k účelu,  pro  kíerý  mu  byla  tato
poskytnuta.  Stavebnlk,  Zadaíel  nebo  jím pověřená  třeíl osoba  neni

oprávněn  informace  a data  rozmnožovat,  rozšiřovaí,  pronajímat,
půjčovat  či jinak  umožnit  jejich  užlvánl  třetl  osobou  bez předchozího
písemného  souhlasu  společnosti  CETIN.

(ii)  Pro přlpad  porušenl  kterékolív  z povinnostl  Stavebnlka,  Žadatele  nebo
jlm  pověřené  třetí  osoby,  založené  Vyjádřenlm  /nebo  těmiío  VPOSEK

%e Stavebrík, Zadatel či jlm pověřená třetí osoba odpovědný  za
veškeré  náklady  a škody,  které  společnosti  CETIN  vzríknou

porušerím povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo %(m pověřené třetí
osoby.

CETIN a.s , Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czecb Repubhc, www ce(+n cz

zapsaná v Obclioin  rejsía-u  Měsískélio soudu v Praze, odďil B, vložka 20623, [Č. 04084063, DIČ CZ04084063

2/2



kontakt: Bogdan Kaleta, tel.: 558340911, mobil: 721521807, e-mail: bogdan.kaleta@optomont.cz

>CETIN

Číslo  jednací:  641698/21

Informace  k  vytyčení  SEK

Číslo žádosti: 0'121 123 493

V  případě  požadavku  na vytyčení  SBK  společnosti  CETINse,  prosítn,  obracejte  na společnosti  uvedené
nfŽe:

CETIN  a.s. - středisko  Morava  sever

sesídlem:  Ceskomoravská25lO/19,Libeň,l9000Praha9

IČ: 04084063  DIČ:CZ04084063

kontakt:  tel: 238462175  obslužná  doba  po-pa  7 - 15 hod

CETIN  a.s. - středisko  Morava  sever

se sídlem:  Českomoravská  2510/19,  Libeň,  190 00 Praha 9

04084063 DIČ:  CZ04084063

kontakt:  tel: 238462489  obslužná  doba  po-pa  7 - 15 hod

Vegacom,  a.s. - výhradní  dodavatel  společnosti  CETIN  a.s.

se sídlem:  Pohraniční  52/23,  703 00 0strava

IČ: 25788680  DIČ:CZ25788680

kontakt:  Ing. Lubomír Vařecha, mobil: 725820762, e-mail: varecha@vegacom.cz
Hurníková Hana, mobil: 725820758, e-mail: hurnikova@vegacom.cz

ALPROTEL  GROUP  s.r.o.

se sídlem:

IČ:

Dobrá  543 Frýdek-Místek  PSČ 739 51

25863037 DIC:  CZ25863037

kontakt: LiborKašperlík,mobil:602783894,e-mail:kasperlik@alprotel.cz

GIS-STAWNVEX,  a.s.

se sídlem:  Bučinská  1733,  735 41 Petřvald

IC:  25163558  DIC:CZ25163558

kontakt: Ing. Miroslav Žilík, mobil: 731 204 729, tel/fax: 596 541 102, ostrava@gis-stavinvex.cz

Josef  Matoušek

se sídlem:  Dvoi'ni  766/27,  Ostrava-Poruba,  PSČ: 708 00

I(:  75591961 DIČ:  64040907  48

kontakt: Josef Matoušek, mobil: 602 516 579, e-mail: matousek1964@seznarn.cz

KATES,  spol. sr.o.

se sídlem:  Důlní  889, 735 35 Hoi'ní  Suchá

IČ: 47680954  DIČ:

kontakt: Stanislav Knebl, tel.: 596426011, mobil: 736626762, e-mail: knebl.kates@seznam.cz

Milan  Kočvara

se sídlem:  Osvoboditelů  1200,  742 21 Kopřiynice

IČ:  63341620 DIČ:

kontakt: Milan Kočvara, mobil: 602439837, e-mail: vytyceni@seznam.cz

OPTOMONT,  a.s.

se sídlem:

IČ:

NaNajmanské915,71000  0strava

25355759 DIČ:  CZ25355759

CET[N  a 3  Českomoravská  2510/19,  Libeň, 190 00 Praha 9, Czech  Repubhc,  %'VW%V cetin  cz

zapsaná v Obchodníní  rejsířik'u  Městského  soiidu  v Praze, oddJI B, vložka  20623, íč 04084063,  nič  CZ04084063

1/2



>CETIN

Číslo  jednací:  641698/21

Rogtislav  Ralidiák

se sídlem:  Karviná,  Čsl.armády  2930/25,  PSČ 73301

I(:  70244090 DIČ:  CZ70244090

Číslo žádosti:  04 21 123 493

kontakt: Rostislav Ralidiák, mobil: 602 749 579, e-mail: trasovani@atlas.cz

Sitel,  spol.  s r.o.,  oblast  Ostrava

se sídlem:  U studia  2253/28,  700  30 0strava-Zábřeh

IC:  44797320  DIC:CZ44797320

kontakt: Ing. Jaroslav Solnic)cý, mobil: 724 390 320, e-mail: jsolnicky@sitel.cz

CETIN  a s, Českomoravská  2510/19,  Libeň,  190 00 Praha 9, Czecli  Repubhc,  www  cehn  cz

zapsaná v Obchodnďm  rejsiňku  Měsískébo  souďu v Praze, oďďil  B, vložka  20623,  IČ: 04084063,  DIČ  CZ04084063

2/2



>CETIN

(liskovy  í'omíaí  A3) Wilolía k Vyjádření č 3 ' 641698í21 Číílo  žádoslí'  0121  123  493

SťTUAČNÍ  VÝKRES  - POLYGON  l

Il l= \ V\ S lT  / - _ l _ m

l'l l "\ }\ I 1.I I r-=
-___J

z
S

I

i :
 u  

--l
:"-'  - - - »

/  '4--    - ' -  ' _ _ _ -  i

g 3 ::
:  ,B
,  »

g

I

%

«

I

0
'i i!'1r2"56

Ď  o%ť*  (
á

,  Ď".I

,"Th
v

';'%  l l %í  25m
/  %  !  / / '/



>CETIN

(íiikový  l'ormaí  A3) Příloha k Vyláienl  č.j.. 641698{2 l

SITUAČNÍ  VÝKRES  - ZÁJMOVÉ  ÚZEMÍ

ČÍHlO žáďOllr 0121 12] 493

i:

1/2



>CETIN

Číslo  jednací:  641698/21 Číslo  žádosti:  0121  123  493

Vyjádření  je platné  pouze  pr.o Zájmové  územi  určené  a vyznačené  Žadatelem, jakož  i pro Důvod
Vyjádření  stanovený  a určený  Zadatelem  v Zádosti.

Vyjádření  pozbývá  platnosti  i) dnem,  kdy je Žadatelem  a/nebo  Stavebníkem  použito  k podání  žádosti o
vydání  jakéhokoliv  správrího  rozhodnutí  či jiného  rozhodnutí  majícího  obdobný  charakter  a/nebo  dnem
zahájení  jakéhokolív  správního  rozhodnutí  či jiného  rozhodnutí  majícího  obdobný  charakter,  ve kterém

Zbya:.omVOVyej.áhdOřenúízepmouIži:Col, zii)meupnI0yunutDímuVdOodbuy VpyIaJat.ndorestni.IvutVoemdteonVehyjOádvřenZ0a.udvOeSdte, naé;neiiib)OzmIvě)nopuorruos5esanhImu
Všeobecných  podmínek  ochrany  SEK, to vše v závislosti  na tom, která  ze skutečností  rozhodná  pro
pozbytí  platnosti  Vyjádření  nastane  nejdříve.

Společnost  CETIN  a.s. vydáním  tohoto  Vyjádření  poskytla  Žadateli  pro Žadatelem  určen.é a vyznačené
Zájmové  území  veškeré  informace  o SEK  dostupné  společnosti  CETIN  a.s. ke dni podání  Zádosti.

Ze strany  společnosti  CETIN  a.s. může  v některých  případech  docházet  ke zpracování  Vašich  osobních
údajů.  Ke zpracování  Vašich  osobních  údajů  dochází  vždy  v souladu  s platnými  právními  předpisy.
Konkrétní  zásady  a podmínky  zpracování  osobních  údajů  společností  CETIN  a.s. jsou  dostupné  na
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě  dotazů  k Vyjádření  kontaktujte  prosím  asistenční  linku  238 461 1 č č.

Přilohami  Vyjádření  jsou:

Všeobecné  podmínky  ochrany  SEK
Informace  k vytýčení  SEK  ve vlastnictví  společnosti  CETIN  a.s. 
Situační  výkres  (obsahuje  Zájmové  území  určené  a vyznačené  Zadatelem  a výřezy  účelové  mapy
SEK)

Vyjádření  vydala  společnost  CETIN  a.s.  dne: 29. 4. 2021.

CETIN a,5,

českomoravská  2S10/i9,  Libeň
190  00 Praha  9
DIC'. (-Z04084%3

CETm a s , Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Repubhc, www ceíin.cz

zapsaná v Obclíoďním re3síau Měsíského soudu v Praze, oddíl EI, vložka 20623, ič 04084063, DI(  CZ04084063

2/2



>CETIN

VY  JÁDŘENÍ  0  EXISTENCI  SÍTĚ  ELEKTRONICKÝCH  KOMUNIKACÍ

společností  CETIN  a.s.

(,,Vyjádření")

A  VŠEOBECNÉ  PODMÍNKY  OCHRANY  SÍTĚ  ELEKTRONICKÝCH  KOMuNIKACÍ

společnosti  CETIN  a.s.

(,,Všeobecné  podmínky  ochrany  SEK")

toto Vyjádření  a Všeobecné  podmínky  ochrany  SEK je vydané  dle ustanovení  % 101 zákona  č. 'í27/2005  sb.,
o elektronických  komunikacích  a o změně některých  souvisejících  zákonů, v účinném znění (,,Zákon o

elektroníckých  komunikacích"),  a dle ustanovení  fi 161 zákona  č. 'í83/2006  sb., o územním plánování  a
stavebrím  řádu, v účinném  znění (,,Stavebm  zákon"),  a dle příslušných  ustanovení  zákona č. 89/2012  sb.,
občanský  zákoník,  v účinném  znění  (,,Občanský  zákoník")

Číslo  jednací:  641698/21 Číslo  žádosti:  0121  123  493  (,,Žádost")

iNázev akce (,,Stavba") I U Jezu
Důvod vydán( Vyjádřeni (,,Důvod vyjádření") l Informace o poloze sitě
Žadatel Město  Nový  Jičín

Stavebník Město  Nový  Jičín

Zájmové  území  '

I

Okres Nový  Jičín

Obec Nový  Jičín

Kat. území/č.  parcely Žilina  u Nového  Jičína

Platnost  Vyjádření 29. 4. 2023  (,,Den  konce  platností  Vyjádření")

Žadatel  Žádostí  určil  a vyznačil  Zájmové  území,  jakož  i určíl Důvod  Vyjádření.

Na základě  určení  a vyznačení  Zájmového  území  Žadatelem  a na základě  určení  Důvodu  Vyjádřerí
vydává  společnost  CETIN  a.s. následující  Vyjádření:

Dojde  ke střetu  se sítí elektronických  komunikací  (dále  jen,,SEK")  společnosti  CETIN  a.s.

(l)  Na Žadatelem  určeném  a vyznačeném  Zájmovém  území  se vyskytuje  SEK  společnosti  CETIN
a.s.; a

(ll)  Stavebník  nebo  jím pověřená  třetí  osoba  je povinen  řídit se Všeobecnými  podmínkami  ochrany
SEK,  které  jsou  nedílnou  součásU  Vyjádření;  a

(lIl)  pro případ,  že bude nezbytné  přeložení  SEK, zajistí  vždy takové  přeložení  SEK  jeji  vlastník,
společnost  CETIN  a.s. Stavebník,  který  vyvolal  překládku  SEK  je dle ustanovení  Fg) 104  odst. 17
Zákona  o elektronických  komunikacích  povinen  uhradit  společnosti  CETIN  a.s. veškeré  náklady
na nezbytné  úpravy  dotčeného  úseku  SEK,  a to na úrovni  stávajíďho  technického  řešení;  a

(I\/)  pro  účely  přeložení  SEK dle  bodu  (lIl) tohoto  Vyjádření  je  Stavebník  povínen  uzavňt  se
společností  CETIN  ;.s.  Smlouvu  o realizaci  překládky  SEK;  a

(V)  Stavebník  a/nebo  Zadatel  není oprávněn  užít toto Vyjádření  k podání  jakékoliv  žádosti  o vydání
jakéhokoliv  správního  rozhodnutí  či jiného  rozhodnutí  majícího  obdobný  charakter.

CETrí%l a s, Českomoravská  2510/19,  Libeň,  190 00 Praha  9, Czecli  Rep+ibhc, wwwcehn  cz

zapsaná v Obchoďmni  rejstřiku  Měsískélío  soudu v Praze, oddil  B, vložka  20623, IČ. 04084063,  DIČ  CZ04084063

1/2


